
●ゴルフ同好会

●入会式

お世話になります。
沖縄　浦添ロータリークラブでございます。
先日は、メークアップの事前連絡ありがとうござい
ました。
本日（5/13）木内様、朝日様、丸山様、渡辺様 4名様
がご参会下さいました。
バナー交換の際のお写真を添付いたします。
お土産とニコニコ（スマイル）まで頂戴いたしました。
心より感謝申し上げます。
皆様にもよろしくお伝えくださいませ。
感謝をこめて。

国際ロータリー第2580地区浦添ロータリークラブ　事務局山田

14 日 18：00 より一徳にて、
次年度クラブ協議会が行われ
ました。

10月23日14：00～17：00の間に川口駅東口デッキにて、ポリオ撲
滅の募金活動を行いました。
当日は、市産品フェア出展もありましたが、川口ローターアクトク
ラブ、米山記念奨学生のビンビンさん、森絹子会員のバレエ教室
の生徒さん達も参加して下さいました。募金額は77,445円集まり
ました。

原田敬美委員より報告がありました。

8月18日18：00より一徳にて写真同好会がありました。
写真同好会

水内麻起子会員より地区からロータリー財団のお知
らせがありました。

米山記念奨学金寄付をお願いします

地区からのお知らせ

10月23日 川口駅前ポリオ撲滅募金活動 2022-2023　KAWAGUCHI ROTARY CLUB
国際ロータリー第2770地区　
　　　　                                                                                            第11グループNo.14

WeeklyReport

Since1959

画：笠松 雅美

川口市産品フェア出展・ポリオ撲滅募金活動 特集号

市産品フェア

ポリオ撲滅募金

川口ロータリークラブ／週報_No.6／表／A3／2018.08.20入稿

事業所：
住　所：川口市西川口 2-1-7 本庄ビル 301
ＴＥＬ：048-251-1620
ＦＡＸ：
役職名：
紹介者：岡村睦美、田中德兵衞、本庄久子

本庄 安寿
ほんじょう あんじゅ


